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حرکت آ ل کثیری ازکاوانی و گرانی به روایت خامه!
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گرانی به روایت خامه!

یکی از عکس های تاثیرگذار روز گذشته که بازتاب زیادی 
در فضای مجازی داشت مربوط به عکسی بود که به ما نشان 
می داد از مرداد امسال تا آبان یعنی طی 3 ماه قیمت خامه 
چقدر افزایش پیدا کرده است.  در این تصویر می بینیم 
که 3 بسته خامه یک اندازه که مربوط به یک کارخانه هم 
هستند در ماه های مختلف قیمت مختلفی دارند و هر ماه با 
افزایش قیمت همراه بودند. در این 3 ماه خامه از 8500 
تومان به 14 هزار تومان رسیده است. کاربری نوشت: 
»من یک کارگرم که در سال حدود 20 درصد حقوقم 
افزایش پیدا می کنه ولی الان هر ماه اجناس بیشتر از این 
داره بالا میره.« کاربر دیگری نوشت: »کاش منم خودرو 
بودم لااقل هر سه ماهی یه چیزی بهم اضافه می شد ولی 
متاسفانه کارگرم و باید صبر کنم تا سال بعد تا 20 درصد 

با منت به حقوقم اضافه کنن.«
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خبر را به رسانه ای ها بسپار

صحبت های دلاوری در خصوص انتقادهایی است که به 
شبکه خبر در خصوص نحوه اطلاع رسانی اخبار فوری مانند 
خبر شهادت شهید فخری زاده خیلی زود در فضای مجازی 
دست به دست شد. او در برنامه تهران 20 می گوید برخی 
انتقاد و تمسخر می کنند که چرا در خصوص برخی اخبار 
مانند شهادت شهید فخری زاده شبکه خبر برنامه های 
عادی خودش را ادامه می دهد بعد از آن رئیس شبکه 
خبر خیلی ظریف اعلام کرد که یک نهاد تصمیم گیر بیرونی 
که باید همکاری کند تا ما بتوانیم در لحظه خبررسانی کنیم 
با ما همکاری خوبی نداشته است.« دلاوری گفت: »چرا 
باید برای پخش یک خبر از شبکه خبر در روزگار ارتباطات 
که خبر فوری مثل بمب منفجر می شود یک نهاد بیرونی 
تصمیم بگیرد. در ادامه هم با کنایه گفت انگار بخش 
اورژانس یک بیمارستان برای پذیرش بیمار اورژانس 

منتظر اجازه از وزارتخانه باشد.
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سانسور به سبک ایران اینترنشنال

یکی از ویدئوهایی که دیروز در فضای مجازی با واکنش 
های طنزآمیز زیادی همراه شد کلیپی مربوط به سانسور در 
شبکه »ایران اینترنشنال« وابسته به عربستان بود. در 
این کلیپ مجری بخش ورزشی شبکه ایران اینترنشنال 
در حال خواندن خبر شکست عربستان مقابل ایران در 
بازی بسکتبال است که خیلی سریع و با توپوق به جای 
گفتن شکست عربستان مقابل ایران  می گوید تیم ایران 
عربستان سعودی را برنده شد. حرکات این مجری از لحظه 
ای که نمی خواهد واژه شکست عربستان از ایران را 
بگوید بسیار دیدنی بود و با واکنش همراه شد. کاربری 
نوشت: »ببین چه پروتکل های سخت و جریمه هایی دارن 
که مجری بدبخت سنکوپ کرد تا جمله تموم شد.« کاربر 
دیگری نوشت: »ببین چقدر خبرها رو هم مهندسی اعلام 
می کنن و حتی شکست بازی ها رو هم باید سانسور کنن.« 
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حرکت عیسی آ ل کثیری از کاوانی

استوری اینستاگرامی »ادینسون کاوانی« مهاجم تیم 
منچستر یونایتد بعد از برد تیمش به احتمال زیاد برای این 
بازیکن محرومیت هایی به همراه خواهد داشت. کاوانی 
بعد از  برد منچستریونایتد در  استوری اش از دوستانش 
تشکر کرده و یکی از آن ها را که سیاه پوست بوده »کاکا 
سیاه« خطاب کرده. هر چند این استوری بعد چند دقیقه 
پاک شد و کاوانی اعلام کرده  این کلمه در کشورهای 
آمریکای جنوبی به دلیل صمیمیت گفته می شود اما این 
کلمه در انگلیس نژاد پرستی محسوب شده و گفته شده 
احتمال جریمه و محرومیت این بازیکن وجود دارد. کاربران 
ایرانی اما این اتفاق را مشابه موضوع آل کثیر دانسته اند 
و به آن واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »آخه چرا 
وقتی در فرهنگی یک کار نژاد پرستانه نیست می خواین 
الکی نژاد پرستانه اش کنید.« کاربر دیگری نوشت: »اینم 
درست مثل آل کثیر که همیشه چشماش رو کشیده می 
کرد به دوستش می گه کاکا سیاه ولی قانون قانونه و باید 

بهش احترام گذاشت.«
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تراژدی خانواده بوشهری

گویا مصیبت برای خانواده بوشهری که چند هفته پیش 
پسر 11 ساله شان را که ادعا شده بود به دلیل نداشتن 
تبلت خودکشی کرده بود تمامی ندارد . بر اساس گزارش 
باشگاه خبرنگاران پسر دیگر خانواده به نام علی اصغر که 
7 سال داشته هم متاسفانه چند روز پیش در بندر »دیر« 
بوشهر و در اسکله ماهی گیری به داخل دریا سقوط می 
کند و غرق می شود. انتشار این خبر واکنش های متفاوتی 
در فضای مجازی در پی داشت. کاربری نوشت: »چقدر 
تلخ و دردناکه برای خانواده که توی چند ماه دو تا پسر از 
دست بده.« کاربر دیگری نوشت: »از صمیم قلب برای 
این خانواده صبر آرزو می کنم و امیدوارم که از پیچ این 

سختی ها عبور کنن.«
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میوه های رکورددار گرانی!

بر اساس گزارش مرکز آمار، از ابتدای سال 13۹۶ تا پایان 
آبان 13۹۹، در بین مواد غذایی پرمصرف، موز با 332 
درصد رکــورددار گرانی است و پس از آن برنج خارجی 
با 325 درصد، چای خارجی با 317 درصد و پیاز با 317 
درصد قرار دارند. قیمت مواد غذایی پرمصرف خانوارهای 
کشور طی این مدت بین 2 برابر تا 4 برابر گران شده است. 
قیمت موز در فروردین 13۹۶ هر کیلو 5500 تومان 
بود که در آبان امسال به هر کیلو 24000 تومان رسید. 
کاربران به این افزایش قیمت ها واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »کاش الان صحبت های آقای جهانگیری 
توی مناظره ها که هی می گفت مردم ایران یادتان هست 
رو براش پخش کنن.« کاربر دیگری نوشت: »تجربه این 
شائبه رو پر رنگ می کنه که دولت ها توی سال های آخر 

عمر 8 ساله شون همه چی رو می سپارن دست تقدیر!«

            مرتاض ها جاذبه توریستی هند و نپال

مرتاض ها که به یوگی ها هم شناخته می شوند یکی از جاذبه 
هــای دیدنی هند و نپال به حساب می آیند و خیلی ها از 
کشورهای مختلف برای دیدن کارهای عجیب و غریب آن ها 
به این کشورها سفر می کنند. البته همین جا بگوییم که مرتاض 
به کسی می گویند که با کارهایی همانند تحمل گرسنگی و 
تشنگی، خوابیدن روی تخت پوشیده از میخ و موارد مشابه، 
می خواهد به خودشناسی برسد. این افراد به گفته خود ساده 
زیستی را انتخاب کرده اند اما در واقع بسیار سخت و ناراحت 
زندگی می کنند. این افراد که مرتاض، یوگی و در مذهب هندو 
»سادهو« نامیده می شوند خود را از تمامی لذت های دنیا محروم 
می کنند تا بتوانند  با استفاده از امواج مغزیِ متمرکز که در اثر 
تمرین  های سخت و مداوم به دست آورده  اند، در انرژی های 
مکانیکی و مغناطیسی، تغییر ایجاد کنند و مثلا یک شیء را 
از راه دور جا به جا کنند. به زبان دیگر باید گفت که انجام دادن 
یک سلسله اعمال خاص توسط مرتاض، نفس وی را از اسباب 
خارجی مأیوس می کند و باعث می شود تا بدون استمداد از 

اسباب طبیعی کاری انجام دهد.

            مرتاض هوا خوار!

در چند روز اخیر خبر فوت »براهلاد جانی« یکی از مرتضان 
معروف هندی در شبکه های اجتماعی منتشر شد در حالی 
که از زمان مرگ این مرتاض حدود 4 ماه می گذرد با این حال 
با هم با این مرتاض هندی که در 90 سالگی با مرگ طبیعی از 
دنیا رفته و یکی از معروف ترین مرتاض های هند بوده بیشتر 

آشنا می شویم. »براهلاد جانی« معروف 
به »ماتاجی« اســت که ادعــا داشته 70 
سال یک دانه برنج یا یک قطره آب نخورده 
است. گفته می شود پزشکان دو بار درباره 

این ادعا او را مورد آزمایش قرار داده اند. 
یک بار در سال 2003 که ده روز در 

یک اتاق شیشه ای بیمارستان 
ــار هم  ــود و یــک ب تحت نظر ب
ــه شش  2010 ک در ســـال 
روز او را تحت آزمایش قرار 
ــد. گفته می شــود هیچ  دادن
وقت  نتیجه این تحقیقات در 
هیچ ژورنال پزشکی به چاپ 

نرسیده. عده ای از محققان 
اعلام کرده اند زنده ماندن 
برای چند روز امکان پذیر 
اســت امــا بــرای چند سال 

ممکن نیست.

            مرتاض جوان با پرونده های متعدد

یکی دیگر از مرتاض هایی که در چند سال اخیر درباره او صحبت 
های زیادی می شود »رام بهادر بامجان« معروف به بودای کوچک 
اهل نپال است. سال 1384 زمانی که بودای پسر تنها 15 سال 
داشت نام او نه تنها در ایران و نپال که در تمام جهان تیتر روزنامه 
ها و خبرگزاری ها شد. آن زمان ادعا شده بود که این نوجوان 6 
ماه بدون خوردن آب و غذا زیر یک درخت انجیر هندی نشسته 
است و همین باعث شد مردم از کشورهای مختلف برای دیدن 
او به روستایی به نام »راتاناپوری« در نپال بروند. آن زمان روزنامه 
ها مدام عکسش را چاپ می کردند. او خیلی زود پیروانی به 
دست آورد و با این که هزاران نفر از مردم نپال هنوز برای دیدن 
معجزه های ناشی از مراقبه های او در اعماق جنگل گرد هم 
می آیند اما او سال هاست با انبوه اتهام های آزار و شکنجه روبه رو 
است. اواخر تابستان امسال یک راهبه 18 ساله بومجان را متهم 
کرد که در یکی از عبادتگاه های خود به او تجاوز کرده است. ده ها 
نفر هم این بودای جوان را به آزار جسمی و جنسی متهم کرده اند. 
هر چند او می گوید دلیل کتک زدن دیگران دخالت در فرایند 
مراقبه بوده است.یکی از سایت های محلی به تازگی اطلاعات 
و جزئیات تازه ای از موارد ناپدید شدن، آزار جنسی و خشونت در 

»آشرام« ها )محل عبادت یا خانقاه( بومجان منتشر کرد.

            جادوی معروف برخی مرتاض ها

هرچند برخی از مــرتــاض هــا با 
ریاضت توانسته اند کارهایی که 
در توان انسان نیست انجام دهند 
و ساعت ها و روزها بی تحرک در 
جایی بنشینند و به نقطه ای زل 
بزنند اما در این بین نمونه هایی 
هم از برخی افــراد دیــده شده که 

برای جمع کردن افراد به دور خود با انجام ترفندهایی شبیه ترفند 
شعبده بازان مردم را دور خود جمع می کنند و از این طریق از آن ها 
کلاهبرداری می کنند. یکی از این روش ها روی هوا نشستن است 
که شعبده بازها برای انجام آن از مرتاض ها هم ماهرتر هستند. 
اگر به عکس هایی که از این مرتاض ها در فضای مجازی موجود 
است دقت کنید آن ها در حالی که یک عصا به دست دارند معلق 
میان آسمان و زمین هستند این در حالی است که درست همان 

طوری که در شکل می بینید آن 
ها فقط از یک حقه برای انجام 
این کار استفاده 

کرده اند.

احتمالا شما هم تا به حال درباره مرتاضان و کارهای عجیب و غریبی که آن ها انجام می دهند شنیده و خوانده اید. کارهایی که به نظر 
ماوراء الطبیعه هستند و از قدرت انسانی خارج. البته اگر کمی درباره ریاضت مرتاضان و نحوه زندگی آن ها مطالعه داشته اید باید بدانید 
برخی از آن ها صرفا برای خودنمایی با یک سری ترفندها سعی می کنند کارهایی کنند که با مردم دیگر متفاوت است. خب حالا حتما 
فهمیده اید که موضوع گزارش امروز ما مرتاض ها هستند اما دلیل این که این موضوع را انتخاب کرده ایم این است که اعلام شد یکی 
از مرتاض های هندی که پیش از این ادعا کرده بود 7۶ سال آب و غذا نخورده در 90 سالگی از دنیا رفته و بازتاب زیادی در شبکه های 

اجتماعی داشت. امروز ضمن معرفی چند مرتاض معروف از برخی ترفندهای آن ها برای جذب مردم پرده برداری می کنیم.

سرقت های 
عجیب نفتی

سرقت 50 میلیاردی لوله های نفت طی ۲ سال 

خبر از نبود نظارت می دهد

در سایه سهل انگاری شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب خبر رسید که حدود 5 کیلومتر از خط لوله 
انتقال نفت از »بی بی حکیمه« به »گـــوره« توسط 
ــادی در  ــده شده است که بازتاب زی سارقان دزدی
شبکه های اجتماعی داشــت. بر اساس گــزارش ها 
حجم خسارت وارد شده بالای 50 میلیارد تومان 
بــرآورد شده است. این خط لوله ۸ اینچی به دلیل 
تحریم ها و کاهش تولید نفت در میادین نفتی به 
مدت دو سال خالی بوده و در این بازه زمانی بخشی از 
آن به طول 5 کیلومتر مورد سرقت قرار گرفته است. 
نکته جالب توجه این که این سرقت به مرور زمان در 
طول بازه زمانی دو ساله صورت گرفته است و در این 
مدت ظاهرا شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به 
عنوان متولی اصلی خطوط لوله انتقال نفت، بازرسی 
دوره ای از خط لوله بی بی حکیمه به گوره را متوقف 
کرده است. به گفته منابع آگاه، شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب بعد از سرقت 5 کیلومتر از این خط 
لوله طی دو سال گذشته، تازه دو هفته پیش از این 
موضوع مطلع شده است. به دلیل این سرقت، یک 
مورد مشابه در حوزه نفتی را که در مهر ماه کشف شد 

با هم مرور می کنیم.

سرقت ۶00 هزار لیتری از خط انتقال	 
در مهر امسال خبر سرقت حرفه ای ۶00 هزارلیتری 
نفت و مشتقات نفتی از لوله  خط انتقال نفت به تهران 
منتشر شد که همان زمان واکنش های زیادی به همراه 
داشت. سارقان با اجاره اماکن نزدیک به خط انتقال 
و حفر تونل، به این سوخت دست یافتند و توانستند 
با این روش ۶00 هزار لیتر از فراورده های نفتی را در 
بیش از ۲ ماه به سرقت ببرند. میزان بالای این سرقت 
و متوجه نشدن دستگاه های نظارتی وزارت نفت در 
بیش از ۲ ماه  باعث شد کاربران به نبود نظارت در این 

زمینه واکنش نشان دهند.

واکنش کاربران	 
به عقیده برخی از کارشناسان وزارت نفت و مجموعه 
شرکت ملی مناطق نفت خیزجنوب با به کار گیری 
راهکار های ساده ای مثل نظارت بیشتر بر تاسیسات 
انتقال نفت و همچنین انتقال این تاسیسات از مناطق 
شهری و روستایی می توان تا حدود زیــادی از این 
سرقت ها جلوگیری کرد با این حال کاربران هم به 
این ماجرا واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »باید 
اون مدیری رو که دو سال 50 میلیارد تومن اموال 
ملت رو همین طوری رها کرده بود هم مجازات کنن.« 
کاربر دیگری نوشت: »سرقت از شاه لوله های نفت 
در ماه های مختلف امسال و این خبر نشون میده 
هیچ نظارتی بر ورودی و خروجی های وزارت نفت 

وجود نداره.«

 برای دیدن ویدئوی مطالبی که 

 در این صفحه می خوانید کیوآر کد مقابل 

را  اسکن کنید.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد
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لوگواینفوگرافیک گر ید

مرتاض ها ادعاهای عجیب و غریبی مانند تا 70 سال نخوردن آب و غذا و توانایی 

معلق ماندن بین زمین و آسمان را دارند، این ادعاها چقدر درست است؟

معمای مرتاض ها


